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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,242,043.01 639,363.74 4,136,894.144,776,257.88

3,274,379.52 256,864.96 3,167,564.32Sueldos Básicos 3,424,429.28

384,000.00 128,500.00 434,000.00Dietas 562,500.00

256,864.96 253,998.78 13,260.34Decimotercer Mes 267,259.12

250,974.94 0.00 255,479.08Decimocuarto Mes 255,479.08

65,823.59 0.00 65,823.59Complementos 65,823.59

10,000.00 0.00 150,000.00Jornales 150,000.00

0.00 0.00 50,766.81Compensaciones 50,766.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,169,205.80 245,515.76 5,483,485.455,729,001.21

107,373.04 22,773.15 177,682.14Viáticos Nacionales 200,455.29

10,000.00 0.00 4,117.87Suministro de Energía 
Eléctrica

4,117.87

3,000.00 0.00 73,750.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

73,750.00

1,000.00 0.00 35,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,700.00

10,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00

1,000.00 0.00 6,462.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,462.50

5,000.00 1,143.72 3,856.28Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

3,000.00 33,800.00 38,500.00Publicidad y Propaganda 72,300.00

20,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00
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3,806,832.76 110,151.89 4,808,707.41Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,918,859.30

200,000.00 77,647.00 172,709.25Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

250,356.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 78,963.21 5,172.50 244,624.64249,797.14

3,963.21 4,972.50 68,990.71Productos Alimenticios y 
Bebídas

73,963.21

2,000.00 0.00 2,000.00Gasolina 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Diésel 2,000.00

5,000.00 0.00 49,833.93Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

49,833.93

35,000.00 0.00 116,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

116,000.00

29,000.00 0.00 4,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

4,000.00

2,000.00 200.00 1,800.00Repuestos y Accesorios 2,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,909,556.44 2,149,790.32 9,982,305.7112,132,096.03

3,000.00 0.00 53,000.00Ayuda Social a Personas 53,000.00

1,800,000.00 999,348.72 3,819,200.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,818,549.20

5,106,556.44 1,150,441.60 6,110,105.23Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,260,546.83

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,520,394.22 210,731.55 2,635,414.142,846,145.69

2,477,006.40 40,498.05 2,291,590.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,332,088.05

50,000.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

372,659.35 170,233.50 275,835.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

446,069.35
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250,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

80,000.00 0.00 32,988.29Muebles Varios de Oficina 32,988.29

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

255,728.47 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Equipo de Señalamiento 5,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 13,541.67 821,069.09834,610.76

0.00 0.00 750,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

750,000.00

0.00 13,541.67 71,069.09Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

84,610.76

18,920,162.68 3,264,115.54 23,303,793.17Total: 26,567,908.71
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